PROCESSO SELETIVO PARA CONCESSÃO DE AFASTAMENTO AOS SERVIDORES
DOCENTES E TÉCNICO-ADMINISTRATIVOS DO QUADRO PERMANENTE

DO CAMPUS CRATO.
EDITAL Nº 1/2023 DG-CTO/CRATO-IFCE

RESULTADO FINAL DOS CANDIDATOS INSCRITOS

Relação Final das inscrições deferidas/indeferidas:

Candidato  Cargo  Capacitação Resultado
Samuel Nascimento de Araújo Docente Doutorado Deferido

Antônio Lourival Azevedo Ribeiro TAE Mestrado Deferido
Verioni Ribeiro Bastos TAE Doutorado Deferido
Jane Paulino Pereira TAE Doutorado Deferido

Bruno Rocha de Moura TAE Doutorado Deferido

Dos Recursos.

        Após os esclarecimentos e apreciação das interpelações dos candidatos hora indeferido, esta
comissão torna-se público o resultado das inscrições.

Crato - CE, 03 de março de 2023.